
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-14-30405-2/17 
Sarajevo, 07.11.2017.godine

Na osnovu člana 69. stav 2. tačka a) i člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
(,,S1. glasnik BiH“, broj: 39/14), ministar saobraćaja Kantona Sarajevo na preporuku Komisije za 
javnu nabavku donosi:

ODLUKU
0 poništenju postupka javne nabavke

1. Poništava se postupak javne nabavke “Semaforizacija raskrsnice ulica Ložionička- 
Paromlinska” putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj obavještenja 
objavljenog na portalu javnih nabavki pod rednim brojem 1242-7-3-14-3-12/17 od 
24.10.2017.godine, jer nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku.

2. Ova Odluka će se objaviti na Internet stranici Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo u 
skladu sa članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,S1. glasnik 
BiH“,broj 39/14).

Obrazlože nj e

Poništava se postupak javne nabavke pokrenut Odlukom o pokretanju postupka broj: 04-14­
30405/17 od 16.10.2017.godine. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za 
dostavu ponuda, a u skladu sa članom 88. Zakona o javnim nabavkama. Ugovorni organ je objavio 
obavještenje za nabavku radova semaforizacije raskrsnice ulica Ložionička-Paromlinska ponuda 
broj obavještenja objavljenog na portalu javnih nabavki pod rednim brojem 1242-7-3-14-3-12/17 od 
24.10.2017.godine.

Obzirom daje krajnji rok za dostavu ponude bio 16.10.2017. godine do 11,00 sati, te da u 
krajnjem određenom roku nije pristigla nijedna ponuda, ugovorni organ je na preporuku Komisije 
predmetne javne nabavke, a u skladu sa članom 69. Stav 2. Tačka a) i članom 70. Zakona o javnim 
nabavkama odlučio kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi, putem ugovornog organa u 
roku od 10 (deset) dana od dana prijema odluke.

Dostaviti:
- Ministar
- Evidenciji
- Arhivi

vveb: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058. + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

lll' 'i^l
■ ^ .• 9^ .

\ Ч /
\ 'v mwvi

ttc ''

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

